
UFAULU WA SOMO KWA WASTANI % NAF
KISWAHILI 27.8 56% 1
SAYANSI 20.9 42% 2
HISABATI 16.4 33% 3
MAARIFA YA JAMII 13.5 27% 4
ENGLISH 9.4 19% 5

WAVULANA/WASICHANA FAN WAS %
WAVULANA 7 0.4 39%
WASICHANA 13 0.6 61%

JINA/DARAJA A B C D E
HISABATI 0 0 7 9 3
KISWAHILI 1 5 9 9 0
ENGLISH 0 0 0 8 11
SAYANSI 0 1 8 0 2
MAARIFA YA JAMII 0 0 0 15 4

UHAKIKI WA MADARAJA IDADI
A 0
B 0
C 5
D 14
E 0

SHULE KWENYE KATA
5
5

20
19
1
5

14

100%
95%
5%

25%
70%

WALIOFANYA
WASIOFANYA

WALIOSAJILIWA

KATA: INIHO

WILAYA: MAKETE 88.05

7HALMASHAURI YA WILAYA YA 
MAKETE

MWERA
BENDI

WASTANI

0%

TATHMINI YA MAUDHURIO NA UFAULU

NAFASI KATIKA KATA

19

TATHMINI FUPI YA UFAULU NA MASOMO
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UFAULU WA WASICHANA/WAVULANA (%)
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1 REINA ZAWADI CHAULA F 22 C 39 B 11 D 32 B 19 D 123 25 C 1 464.5
2 TUMAIN MIKAELI MWINUKA F 25 C 36 B 14 D 29 C 13 D 117 23 C 2 607
3 IZACK LAIKO CHAULA M 23 C 25 C 16 D 24 C 17 D 105 21 C 4 1004
4 JACKSON ERICK MSIGWA M 26 C 28 C 12 D 30 C 9 E 105 21 C 4 1004
5 RAHABU SONI CHAULA F 14 D 41 A 14 D 17 D 18 D 104 21 C 5 1039.5
6 GRESHA YUSPHATI SANGA M 23 C 31 B 8 E 28 C 12 D 102 20 D 6 1122.5
7 USHINDI MEDI LUVANDA M 18 D 28 C 11 D 25 C 14 D 96 19 D 8 1354
8 TASIANA AGUSTO MAGOWA F 21 C 31 B 7 E 23 C 14 D 96 19 D 8 1354
9 AUGUSTINO BENI SANGA M 20 D 25 C 6 E 19 D 18 D 88 18 D 9 1657
10 ANOVESA HURUMA MGAYA F 10 E 32 B 11 D 19 D 15 D 87 17 D 10 1689.5
11 TUMSIFU ANYITIKE CHAULA M 22 C 20 D 7 E 20 D 16 D 85 17 D 11 1762.5
12 ALUNA MAWAZO TWEVE F 11 D 30 C 7 E 22 C 12 D 82 16 D 12 1858.5
13 EMELIANA ERICK SANGA F 12 D 30 C 7 E 16 D 16 D 81 16 D 14 1887.5
14 MARIA MAWAZO TWEVE F 15 D 27 C 6 E 22 C 11 D 81 16 D 14 1887.5
15 IMELDA RAZALO MWINUKA F 12 D 28 C 8 E 18 D 9 E 75 15 D 15 2035.5
16 INNO JULLY MWANGILA M 12 D 18 D 12 D 20 D 9 E 71 14 D 16 2122.5
17 HAWA JUMLA NGAILO F 12 D 21 C 6 E 14 D 12 D 65 13 D 17 2196.5
18 TAFUTENI RAZALO MWINUKA F 6 E 19 D 9 E 10 E 13 D 57 11 D 18 2264.5
19 KRISTINA JUMA CHAULA F 8 E 19 D 6 E 10 E 10 E 53 11 D 19 2279
20 SOPHIA ALMASI KILALE F
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